



HUVUDSTABEN

EMBARGO! Får ej publiceras före 6.12.2021 kl. 00.00!!!

Befordringar i generalitetet

Republikens president Sauli Niinistö har på självständighetsdagen den 6 december 2021 befordrat generalmajor Pasi Välimäki till generallöjtnant, brigadgeneral Kari Nisula till generalmajor, överste Sami Nurmi till brigadgeneral och kommodor Janne Huusko till flottiljamiral.

Generallöjtnant **Pasi Välimäki** (f. 1965) har verkat som Försvarsmaktens operationschef sedan år 2019. Tidigare har han tjänstgjort bland annat som kommendör för Karelska brigaden, sektorchef och avdelningsstabsofficer vid Huvudstaben samt som biträdande operationschef för den finländska krishanteringsstyrkan i Afghanistan. Han befordrades till generalmajor år 2019. Republikens president har beordrat honom till kommendör för Armén från och med 1.1.2022.

Generalmajor **Kari Nisula** (f. 1967) har verkat som Huvudstabens beredskapschef sedan år 2019. Tidigare har han tjänstgjort bland annat som kommendör för Pansarbrigaden, prefekt för institutionen för krigskonst vid Försvarshögskolan, kommendör för den finländska krishanteringsstyrkan i Libanon och skolans chef vid Pansarbrigaden. Han befordrades till brigadgeneral år 2019. Han har beordrats till Försvarsmaktens operationschef från och med 1.1.2022.

Brigadgeneral **Sami Nurmi** (f. 1967) har verkat som chef för Försvarsministeriets nationella försvarsenhet sedan 1.8.2021. Tidigare har han tjänstgjort bland annat som chef för Försvarskurserna, Försvarsmaktens kommunikationschef vid Huvudstaben, assistent för chefen för Europeiska unionens militärstab, bataljonskommendör vid Nylands brigad, försvarsministerns adjutant samt i internationella krishanterings- och militärattachéuppdrag. Han befordrades till överste år 2016.

Flottiljamiral **Janne Huusko** (f. 1969) har verkat som kommendör för Kustbrigaden sedan år 2019. Tidigare har han tjänstgjort bland annat som avdelningschef och biträdande stabschef vid Marinstaben, biträdande chef för Försvarsmaktens underrättelsetjänst samt som sektorchef vid Huvudstaben. Han befordrades till kommodor år 2017. Han har beordrats till Huvudstabens beredskapschef från och med 1.1.2022.